様式第５(第１７条関係)
第　　　　　　　　　号
　令和　　年　　月　　日
　一般財団法人地域総合整備財団
　理事長　　末　宗　徹　郎　様

市町村名
市町村等の長名　　　　　　　　　　　印

令和８年度地域再生マネージャー事業変更申請書

　令和　　年　　月　　日付地総財第　　号により交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更したく、令和８年度地域再生マネージャー事業実施要綱第１７条の規定に基づき申請します。

記
１．申請事業区分(該当にレ点)　□ふるさと再生事業
　□まちなか再生事業

２. 補助対象事業の名称

３．事業の変更点と理由（変更前と変更後が明確にわかるようにすること）
（１）事業の変更点

（２）変更理由

４．連絡先
	〒・住所
担当部課名
担当者職・氏名
電話
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ

30